PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 06.12.2021

    №34
село Хромцово
О досрочном прекращении полномочий главы Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области Смолина А.В.
В соответствии с п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области, на основании письменного заявления Смолина А.В. от 06.12.2021
Совет Хромцовского сельского поселения
решил:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области Смолина Андрея Валентиновича 06 декабря 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию по основаниям, предусмотренным пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
2. Опубликовать данное решение в «Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета
Хромцовского сельского поселения

Фурмановского муниципального района

Ивановской области

   Т.А.Разина